重庆登康口腔护理用品股份有限公司                           第七届董事会第六次会议决议

2-2-13

重庆登康口腔护理用品股份有限公司

第七届董事会第六次会议决议

重庆登康口腔护理用品股份有限公司第七届董事会第六次会议于 2023 年 2 月 18

日以现场及视频方式在公司办公楼三楼第二会议室召开，董事长邓嵘主持会议。会议应

到董事 9 名，实到董事 9 名，符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）

和《重庆登康口腔护理用品股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的规定，会

议程序及结果合法、有效。

经讨论并审议本次会议议题，会议通过议案并决议如下：

一、审议通过了《关于豁免公司第七届第六次董事会会议通知期限的议案》

为加快推进公司本次发行上市相关事项的审议，同意豁免根据《重庆登康口腔护理

用品股份有限公司章程》规定的期限提前通知全体董事的时限要求，同意公司第七届董

事会第六次会议于 2023 年 2 月 18 日召开。

本议案无需提交公司股东大会审议。

投票结果：同意  9   票，反对   0  票，弃权   0  票，回避   0   票。符合

《公司法》的规定，议案审议通过。

二、审议通过了《关于公司符合首次公开发行人民币普通股（A 股）股票并在深

圳证券交易所主板上市条件的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《首次公开发行股票注册

管理办法》、修改后的《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规及规范性文件、

《重庆登康口腔护理用品股份有限公司章程》的相关规定，经对公司实际情况逐项核查，

认为公司符合关于申请首次公开发行人民币普通股（A 股）股票并在深圳证券交易所主

板上市的各项条件。

重庆登康口腔护理用品股份有限公司                           第七届董事会第六次会议决议

2-2-14

本议案尚需提交公司股东大会审议。

投票结果：同意  9   票，反对   0  票，弃权   0  票，回避   0   票。符合

《公司法》的规定，议案审议通过。

三、审议通过了《关于调整公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票并在深

圳证券交易所主板上市方案的议案》

同意调整公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票并在深圳证券交易所主板上

市的方案，包括发行股票的种类和面值、发行股票的数量、发行对象、发行方式、发行

定价、承销方式、发行和承销费用的承担方式、股票上市地等事项。本议案经股东大会

审议通过之日起二十四个月有效。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

投票结果：同意  9   票，反对   0  票，弃权   0  票，回避   0   票。符合

《公司法》的规定，议案审议通过。

四、审议通过了《关于提请公司股东大会授权董事会及其授权人士全权办理公司首

次公开发行股票并上市有关事宜的议案》

同意请公司股东大会授权董事会及其授权人士全权办理公司首次公开发行股票并

上市有关事宜，包括但不限于：聘请本次发行上市的中介机构、制定和实施本次发行上

市方案、办理本次发行上市的申报事宜、办理募投项目运作事宜、办理公司发行股票上

市流通和登记事宜、更新和修改本次发行上市相关文件等；上述授权有效期自股东大会

审议通过之日起二十四个月内有效。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

投票结果：同意  9   票，反对   0  票，弃权   0  票，回避   0   票。符合

《公司法》的规定，议案审议通过。

五、审议通过了《关于提请召开公司2023年第一次临时股东大会的议案》

重庆登康口腔护理用品股份有限公司                           第七届董事会第六次会议决议

2-2-15

同意公司于 2023 年 2 月 18 日下午 14:00，在公司办公楼三楼二会议室以现场及视

频方式召开 2023 年第一次临时股东大会。

本议案无需提交公司股东大会审议。

投票结果：同意  9   票，反对   0  票，弃权   0  票，回避   0   票。符合

《公司法》的规定，议案审议通过。

六、审议通过了《关于豁免公司 2023 年第一次临时股东大会通知期限的议案》

为加快推进公司本次发行上市相关事项的审议，同意豁免根据《重庆登康口腔护理

用品股份有限公司章程》规定的期限提前通知全体股东的时限要求，同意公司 2023 年

第一次临时股东大会于 2023 年 2 月 18 日召开。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

投票结果：同意  9   票，反对   0  票，弃权   0  票，回避   0   票。符合

《公司法》的规定，议案审议通过。

（以下无正文）

重庆登康口腔护理用品股份有限公司                           第七届董事会第六次会议决议

2-2-16

（本页无正文，为《重庆登康口腔护理用品股份有限公司第七届董事会第六次会议决议》

之签署页）

出席董事：

 重庆登康口腔护理用品股份有限公司

董事会

年   月   日

邓  嵘  赵丰硕

王青杰  许  杰

李  林  孙德寿

廖成林  靳景玉

王海兵

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 16 to page 16
     Mask co-ordinates: Left bottom (227.12 43.57) Right top (349.85 61.92) points

     0
     227.1175 43.5677 349.8527 61.9207

         16
         SubDoc
         16

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     15
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 15 to page 15
     Mask co-ordinates: Left bottom (229.41 14.89) Right top (342.97 73.39) points

     0
     229.4116 14.8913 342.9703 73.3913

         15
         SubDoc
         15

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     14
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 14 to page 14
     Mask co-ordinates: Left bottom (208.76 18.33) Right top (346.41 68.80) points

     0
     208.7645 18.3325 346.4115 68.803

         14
         SubDoc
         14

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     13
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 13 to page 13
     Mask co-ordinates: Left bottom (189.26 4.57) Right top (342.97 76.83) points

     0
     189.2646 4.5678 342.9703 76.8324

         13
         SubDoc
         13

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     12
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 13 to page 13
     Mask co-ordinates: Left bottom (260.38 52.74) Right top (287.91 61.92) points

     0
     260.3821 52.7442 287.9115 61.9207

         13
         SubDoc
         13

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     12
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 12 to page 12
     Mask co-ordinates: Left bottom (275.29 22.92) Right top (345.26 56.19) points

     0
     275.2939 22.9207 345.2644 56.1854

         12
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     11
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 11 to page 11
     Mask co-ordinates: Left bottom (258.09 -4.61) Right top (369.35 35.54) points

     0
     258.088 -4.6087 369.3526 35.5383

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     10
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 10 to page 10
     Mask co-ordinates: Left bottom (255.79 -4.61) Right top (471.44 30.95) points

     0
     255.7939 -4.6087 471.4408 30.9501

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     9
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 9 to page 9
     Mask co-ordinates: Left bottom (256.94 -4.61) Right top (417.53 25.21) points

     0
     256.941 -4.6087 417.5291 25.2148

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     8
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 8 to page 8
     Mask co-ordinates: Left bottom (253.50 -4.61) Right top (414.09 27.51) points

     0
     253.4998 -4.6087 414.0879 27.5089

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 7 to page 7
     Mask co-ordinates: Left bottom (262.68 17.19) Right top (333.79 41.27) points

     0
     262.6763 17.1854 333.7939 41.2736

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 6 to page 6
     Mask co-ordinates: Left bottom (237.44 -4.61) Right top (477.18 40.13) points

     0
     237.441 -4.6087 477.1761 40.1266

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 5 to page 5
     Mask co-ordinates: Left bottom (228.26 -4.61) Right top (589.59 34.39) points

     0
     228.2645 -4.6087 589.5878 34.3913

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 4 to page 4
     Mask co-ordinates: Left bottom (246.62 -4.61) Right top (394.59 29.80) points

     0
     246.6174 -4.6087 394.5879 29.8031

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 3 to page 3
     Mask co-ordinates: Left bottom (248.91 -4.61) Right top (399.18 25.21) points

     0
     248.9116 -4.6087 399.1761 25.2148

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 2 to page 2
     Mask co-ordinates: Left bottom (251.21 -4.61) Right top (386.56 36.69) points

     0
     251.2057 -4.6087 386.5585 36.6854

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 1 to page 1
     Mask co-ordinates: Left bottom (240.88 -4.61) Right top (414.09 41.27) points

     0
     240.8822 -4.6087 414.0879 41.2736

         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     0
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base